[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 231/2012
De Congratulações à 5ª Etapa da Copa Core-Down Hill.
Retirada pelo autor

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2012 - 08:20:55 03686/2012